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İstanbul Sanayi Odası (İSO) ‘Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi 

Kuruluşu (İSO 500)’ araştırmasının 2024 yılı sonuçlarını açıkla-

dı. Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği, Tür-

kiye’nin en büyük 246’ıncı sanayi kuruluşu oldu. Trakya Birlik, 

geçtiğimiz yıl 221’inci sırada yer almıştı.  

İSO’nun Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2023 

Araştırması’na göre, Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Koope-

ratifleri Birliği üretimden satışlarda 8 milyar 236 milyon 363 bin 

727 lira ile Türkiye’nin en büyük 246’ıncı sanayi kuruluşu oldu. 

Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği, net sa-

tışlarda ise 9 milyar 601 milyon 248 bin 78 lira ile 248’inci sıra-

da yer aldı. 

İSO’nun Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2024 

Araştırması’na göre, TÜPRAŞ, üretimden satışlarda 651 milyar 

lira ile en büyük sanayi kuruluşu oldu. Haber Seyide Esen

Trakya Birlik ilk 500  
büyük arasında

Edirne'de, erken dönem 
Osmanlı mimarisinin en önem-
li hamam örneklerinden olan 
Gazi Mihal Hamamı'nda resto-
rasyon çalışmaları devam edi-
yor. Vali Yunus Sezer'in talima-
tıyla geçen yıl şubat ayında 
başlayan ihya çalışmaları kap-
samında, Kapıkule Sınır Kapısı 
yolundaki 600 yıllık tarihi yapı-
nın çevre temizliği ve toprak al-
tında kalan bölümlerinde kazı 
çalışmaları yapıldı. 

Erken dönem Osmanlı mi-

marisinin en önemli hamamla-
rından olan yapının dış cephe, 
çatı ve iç kısmındaki restoras-
yon çalışmaları eş zamanlı sü-
rüyor. 

Gazi Mihal Hamamı, resto-
rasyon çalışmalarının tamam-
lanmasıyla müze olarak işlev 
görecek. 

Vali Sezer, hamamdaki res-

torasyon çalışmalarını inceledi. 
Tarihi yapıyı gezen Sezer, 

Edirne Vakıflar Bölge Müdürü 
Ahmet Saraç'tan ihya çalışma-
ları hakkında bilgi aldı. 

Tarihi ve kültürel yapıların 
ayağa kaldırılmasına yönelik 
çalışmaların sürdüğünü belir-
ten Sezer, hamamın Edirne'ye 
değer katacağını kaydetti. 

Sezer'e ziyaretinde Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ci-
ğerci de eşlik etti. 

 
GAZİ MİHAL BEY  

TARAFINDAN İNŞA  
ETTİRİLDİ 

Tunca Nehri kıyısında yer 
alan hamam, Osmanlı'nın ku-
ruluş döneminde büyük hiz-
metlerde bulunmuş akıncı aile-
si Mihaloğulları'ndan Gazi Mi-
hal Bey tarafından 1422 yılın-
da inşa ettirildi. 

Kesme taş ve tuğla malze-
meden yapılan hamamın du-
varları orijinal halini koruyor. 

Gazi Mihal Bey Camisi ve 
İmaret Köprüsü ile külliye ha-
linde bulunan hamam, Rusla-
rın 1829'da Edirne'yi işgalinin 
ardından tamamen kapatıldı. 
(aa) 

Edirne'den geçen Tunca 
Nehri'nin debisi, son dönemde 
etkili olan yağışlarla bir ayda 2 
kat arttı. 

Kaynağını Bulgaristan'dan 
alan nehrin debisi, hem havza-
sındaki hem de Edirne'deki ya-
ğışlarla yükseldi. 

Kış aylarında mevsim nor-
mallerinin altına akan ve su sevi-
yesi düşen nehir, yağışlarla can-
landı. 

Nehrin su seviyesinin artma-
sıyla, kurak dönemde ortaya çı-
kan kum adacıkları gözden kay-
boldu. 

DSİ verilerine göre, mayıs 
başında saniyede 8 metreküp se-
viyesinde bulunan nehrin debisi, 
sağanakların ardından 16 metre-
küpe ulaştı. 

Kentin diğer önemli su kay-
nağı Meriç Nehri'nin ay başında 
saniyede 40 metreküp olan debi-
si ise yağışlarla saniyede 62 met-
reküpe yükseldi. (aa)

600 yıllık tarihi yapı müze olacak
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RECEP AKGÜL vefat etti. 
Habibe Akgül’ün eşi, Hüsnü, Metin ve Çetin Akgül’ün ba-

baları 84 yaşındaki Recep Akgül vefat etti.   
Cenazesi Çarşamba günü Sezai Baba Camii’nde öğle vakti 

kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
LÜTFİYE PEHLİVAN vefat etti. 
Hasan Pehlivan’ın eşi, Mustafa Pehlivan, Mersiye Eroğlu ve 

Özgür Pehlivan’ın anneleri 85 yaşındaki Lütfiye Pehlivan vefat 
etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Darülhadis Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
MERSİYE GEREN vefat etti. 
Söğütlüdere köyü sakinlerinden merhum Şaban Geren’in 

eşi, Sevgi Dökmeci, Sedat Geren, Ayşe Arı ve Serhat Geren’in 
anneleri 84 yaşındaki Mersiye Geren vefat etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Söğütlüdere Köy Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
İSMAİL AYHAN vefat etti. 
Settar ve Mihriban Ayhan’ın oğulları, Sevil Algür’ün ağabe-

yi, Serkan Algür’ün eniştesi, 35 yaşındaki İsmail Ayhan vefat et-
ti.   

Cenazesi Çarşamba günü Bademlik Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defne-
dildi. 

Edirne'de, Balkan Savaşları sırasında ağır hasar gören ve günü-
müze yalnızca yıkık minaresi ulaşan Zincirlikuyu Camisi'nin yeni-
den ihyası için çalışmalar başlatıldı. Valilikten yapılan açıklamaya 
göre, Çavuşbey Mahallesi'nde yer alan caminin yeniden ayağa kal-
dırılması amacıyla Vali Yunus Sezer’in talimatıyla harekete 
geçildi.İhya çalışmaları kapsamında, toprak üstünde yalnızca bir 
bölümü kalan minarenin çevresinde düzenleme yapılacak. Caminin 
kısa sürede ibadete ve ziyarete açılması hedefleniyor. 

Vali Sezer, caminin bulunduğu alanda incelemelerde bulundu. 
Sezer, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp Ba-
tuhan Ciğerci ile Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç’tan 
yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi aldı. 

Edirne'nin tarihi ve kültürel mirasının ayağa kaldırılmasına 
önem verdiklerini belirten Sezer, Zincirlikuyu Camisi'ndeki çalışma-
ların en kısa sürede tamamlanmasını hedeflediklerini ifade etti. 

Tarihçi ve divan şairi Ahmet 
Badi Efendi'nin kaleme aldığı 
"Rıyaz-ı Belde-i Edirne" adlı eser-
de, ibadethanenin vakıf kayıtları-
na göre "Sivrihisari Mescidi" ola-
rak geçtiği ve çatısının ahşap ol-
duğu belirtiliyor. 

Caminin kim tarafından ve 
ne zaman yapıldığına dair kesin 
bilgi bulunmamakla birlikte, Bal-
kan Savaşları sırasında ağır ha-
sar gördüğü biliniyor. (aa)

Sadece yıkık minaresi kaldı
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Edirne Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanı Ali 
Şahin, 6 ay sonra gerçekleşe-
cek genel kurulda, oda başkan-
lığına tekrar aday olduğunu 
açıkladı.  
İş insanı Mustafa Altun-

han’ın sosyal medya hesabın-
dan kendisini istifaya çağırma-
sı üzerine basın toplantısı ger-
çekleştiren Şahin, “Beni esna-
fım istemezse bırakırım ama 
Ahmet’in, Mehmet’in laflarıyla 
biz istifa edecek adamlar deği-
liz. Ben kiminle ne pazarlığı 
yaptım. Bir söylesin, ‘Benimle 
pazarlık yaptım.’ desin. Ben 
kimseyle pazarlık yapmam ben 
esnafın yanındayım” dedi. Al-
tunhan’ın kendisine iftira attığı-
nı ifade eden Şahin, Altun-
han’ın esnaftan geriye dönük 
kira talebini yerine getirmesini 
istedi. Şahin, sadece kendi es-
nafına hesap vereceğini söyle-

di.  
 
“Yazıhanesini yasal  

çerçevede kapattırdım” 
Şahin, şunları kaydetti:  
Bana attığı iftiralar için 

Mustafa Abi’yi çok kınıyorum. 
Bende mesajları var. Defalarca 
teşekkür etti. Ağa Turizm, oto-
gardaydı. Hem Tarlakapı’dan 
geçip hem otogardan yolcu 
alıp gidiyordu. Onu da biz, sağ 
olsun Vali Yardımcımız, Emni-
yet Müdürümüz sayesinde çöz-
dük. Çok net söylüyorum; 
Edirne’de bugün Ağa Turizmin 
yediği ceza kadar hiç kimse ce-
za yememiştir. Hala daha taki-
bine devam ediyoruz. Kendisi-
nin Tarlakapı’da olan yazıha-
nesini yasal çerçevede kapattır-
dım. O dönemde hukuki savaş 
verirken fiilen bir şeyler oldu, 
kendisiyle mahkemelik olduk. 
Aramızda husumet olduğu için 

mahkemelik olduk. Hakan Ak-
dik ile mahkemeye çıktık. Ak-
dik, ‘Başkanım ben şehir dışına 
çıkma olayını kabul ettim.’ de-
di. Otogarın orada bir binada 
yazıhane açmak istediğini söy-
ledi. Bu konuyla ilgili yetkinin 
bende olmadığını, sen şehir dı-
şına çıktığın sürece benim se-
ninle bir derdim yok. Şehir 
içinde sen otobüsçünün, taksi-
cinin yolcusunu alamazsın. Ka-
nun olarak da yanlış olduğunu 
açıkladım.  

 
“Ben sadece kendi  

esnafıma hesap veririm” 
Sosyal medyasından bana 

‘Cin Ali’ diyor, ben de ona la-
kap takabilirim ama bize yakış-
maz. Sonuçta mevki sahibiyiz. 
Bir videosunda ‘İstifa etmezsen 
ben esnaftan geriye dönük kira 
talep edeceğim.’ diyor. Eğer 
sen bu kira talebinin mahke-
mesini açmazsan ayıp edersin. 
Ben buradan söz veriyorum. 
Eğer kiranın bir lirasını esnafa 
ödetirsem, o zaman istifa ede-
rim. 6 ay sonra seçimlerimiz 
var. Ben önümüzdeki dönem 
tekrar adayım. Mustafa abim 
başka bir aday çıkartabilir. 
Başka birine maddi manevi 
destek de verebilir. Bunlar nor-
mal, yarışacağız ama ben se-
çimlere çok alışık bir adamım, 
geçen dönem nasıl bir seçim 
yaşadığımızı biliyorsunuz. Bize 
kimlerin taraf olduğunu, ben 
sadece kendi esnafıma hesap 
veririm.” Haber Ergin Yıldız

Trakya Üniversitesi Uygula-
malı Bilimler Fakültesi'nde, öğ-
rencilerinin sosyal faaliyetlerini 
artırarak sosyal bağlarını güçlen-
dirmek amacıyla "Eğlence Festi-
vali" düzenlendi. Üniversiteden 
yapılan açıklamaya göre, Ayşe-
kadın Yerleşkesi'nde gerçekleşti-
rilen Öğr. Gör. Dr. Emine Demi-
röz organizasyonunda düzenle-
nen festivalde, tiyatro gösterile-
rinden dans performanslarına, 

geleneksel ve teknolojik oyun-
lardan bardak şovlarına ve mü-
zik performanslarına kadar bir-
çok etkinlik yapıldı. 

Fakültedeki akademisyenle-
rin ve öğrencilerin ortak çalış-
malarıyla sahnelenen gösteriler 
büyük beğeni topladı. 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Gökhan Sönmezler, etkinlikle 

öğrencilerin sınav öncesi eğlene-
rek stresten uzaklaşmalarını 
amaçladıklarını belirtti. 

Demiröz ise farklı birimler-
den öğrencilerin aynı çatı altın-
da işbirliği içinde çalışmasının ve 
sosyal uyumun güçlendirilmesi 
açısından önemli bir etkinlik ya-
pıldığını kaydetti. 

Festivale akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. (aa)

Adaylığını açıkladı

Kampüste Eğlence Festivali



Şehirler;  İnsanların bir 
arada, her türlü ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek şekilde yaşa-
malarını temin edebilecekleri 
yerleşim mekanlarıdır/merkez-
leridir.                                                                                                                                                                 

Medeniyet; Şehirlilik, şeh-
re has yaşam tarzını ifade eden 
bir kavram. Arapça, “şehir” an-
lamındaki "Medine" kelimesin-
den türetilmiştir. Şehircilik bir 
başka ifade ile Medeniyet, ya-
şama ve yaşatma sanatıdır. Os-
manlı medeniyeti bu temel 

üzerine kurulmuştur. Çünkü te-
melinde “İslam” vardı.                                                                                                 

Aslında bizim medeniyet 
anlayışımıza göre, “Avrupa/Ba-
tı medeniyeti diye bir şey yok” 
demek daha doğru olur! Çün-
kü Avrupa medeniyeti tarih bo-
yunca yok etme sanatını ger-
çekleştirmiştir. Bunu zaten gü-
nümüzde de net bir şekilde gö-
rüyoruz. Her girdikleri ülkeleri 
tarumar ediyorlar, “ben güçlü-
yüm, haklıyım” diyerek gittikle-
ri yerlerin zenginliklerini sömü-

rüyorlar. Ama bizim medeniye-
timiz buna asla müsaade et-
mez, zira bin yıllık tarihimiz bu-
nun şahididir.                                                                                                                                                                                     

İnsan ise; “Yaratılmışların 
en şereflisi olan varlıktır.” Ken-
disine mukaddes bir emanet 
tevdi edilmiştir.                                        

Rabbimiz, Enam Suresi 
165. Ayette: ”O sizi yeryüzü-
nün halifeleri (kendisi adına 
vekil) kıldı ve size verdikleriyle 
sizi denemek için kiminizi kimi-
nize göre derecelerle yükseltti. 
Şüphesiz Rabbin, cezası çabuk 
olandır ve gerçekten        O, ba-
ğışlayan merhamet edendir” 
derken,                                                                                                                                                                  

Araf Suresi 10. Ayet te 
ise: “Andolsun, sizi yeryüzün-
de yerleşik kıldık ve orada size 
geçimlikler yarattık. Ne az şük-
rediyorsunuz?” diye ikaz eder!                                                                                                                                                     

Hud Suresi 61. ayette 
de;   İnsanoğlunun yaratılış ga-
yesi şöyle açıklanır; “O sizi yer-
yüzünden (topraktan) yarattı 
ve sizden yeryüzünü imar (dü-
zenleyip güzelleştirme) etmeni-
zi istedi.”                                                                                                                      

Yani insanın görevi: yer-
yüzünü ihtiyaca göre imar et-
mektir. ” İfsat” etmek (bozgun-
culuk) değil; “Islah” etmek (dü-
zenleyici) olmaktır. Yaşadığı şe-
hir, kasaba, köy… İnsanların 
insanca yaşayabileceği yerler 
haline getirilerek huzur, barış, 
kardeşlik ve adaleti tesis et-
mektir. Günümüzdeki rant, ta-
lan ve çalma ile şehirler nasıl 
imar edilecek? Kanun ve Kural-

lar işletilmeden, gerçek mana-
da kontrol yapılmadan, 2 katlı 

binanın bitişiğine 4-5 katlı bina 
yapılması nasıl önlenecek? Av-
rupa ülkelerinde var mı bunun 
bir örneği? İnsan katliamı nasıl 
önlenecek! Onun için her işte 
olduğu gibi, Belediyeyi yönete-
ceklerde de olmazsa olmaz şu 
vasıflara dikkat edilmelidir; İşin 
ehli ve dürüstlük!                                                          

Adalet, Liyakat ve İstişare 
ile işleri yapma!                                                                                                                  

Rabbimizin, diğer yara-
tıklardan farklı olarak insa-
na verdiği meziyetler var. 

Bunlar;                                      
Doğruyu Yanlıştan, Güzeli 

Çirkinden, İyiyi Kötüden, Fay-
dalıyı Zararlıdan, Adaleti Zu-
lümden ayırma yetenekleridir. 
Buna karşılık da insana sorum-
luluklar yüklemiştir. O sorumlu-
luk; “Allah’a kul, emirlerine 
teslim olmaktır!”  Kendisine 
verilen bu yetenekleri yerli ye-
rinde kullanan insan, hem di-
ğer insanların takdirini hem de 
Rabbinin rızasını kazanmış 
olur. Aksi halde şu kısa/geçici 
dünya hayatında maddeyi ön 
planda tutup rant ile, adam ka-
yırmak ile, işi ehline verme-
mekle … ömür tüketilirse, ne 
dünyada ne de ahrette kurtulu-
şa erilemez!                                                                                                                                         
İslam Medeniyetinin kendi-

ne has, insan fıtratına uygun 
özellikleri vardır. Bunların en 
önemlilerinden biri, kötülükle-
rin içinden çıkılarak kötülükleri 
defedip, iyilik ve güzellikleri hâ-
kim kılmaktır. Bunun için de 
gaye, menfaat değil adil payla-
şım olmalıdır, hizmet olmalıdır. 

Osmanlının kullandığı lisanda 
“Mesken” denilen evlerimizin 
adı bugün “konut” oldu.  An-
cak “Mesken” çok farklı bir an-
lam ifade eder.  “Mesken”,  
“sükûnet (huzur, rahat)  bulu-
nan yer” anlamımdadır. Acaba 
toplum bu günkü 8-10 katlı  
“konut”larda ne kadar “sükû-
net” bulabilmektedir?   “Ya-
bancı medeniyetlerden bir şey 
almayalım mı? “ denilebilir. 
İlim, teknik, teknoloji, İyi, gü-
zel, faydalı… olan ne ise, nere-
de ve kimde olursa olsun in-

sanlığın ortak malıdır, alınır ve 
paylaşılır.                                                                                             
Şehirleri insanlar kurar, 

ama insanları şehirler şekillen-
dirir!                                                                                                   

Osmanlı Medeniyeti bir  
“Vakıf Medeniyeti” idi. Osman-
lı şehirleri de vakıf şehirleri idi.  
Şehirleri insanlar kurar ama in-
sanları şehirler şekillendirir. 
Dolayısıyla şehirler insan şahsi-
yetini etkiler. Bunun için günü-
müzde insanımızın şehircilik bi-
linci geliştirilmeli, yani şehri 

sevmek, imar etmek, temiz tut-
mak ve korumak duygusu ve-
rilmelidir. Bu da yerel yönetim-
lerin görevidir!                                                                                     

Toplum olarak gerçekten 
huzur, barış ve saadet içinde 
bir yaşam istiyorsak, önce kay-
bettiğimiz manevi ve maddi 
değerlerimize sahip çıkmamız 
gerekiyor.  Aksi halde dünyada 
da ahrette de saadete ermek 
hayal olur!                                         

 

Avrupa ülkeleri şehirleri 
bir tarafa, şehircilik hizmetleri 
konusunda 81 vilayetimiz içeri-
sinde acaba Edirne kadar hiz-
metten mahrum, bakımsız bir 
şehir var mı? Yeni yerleşim 
semtlerimizde, yeterli olmasa 
da bir şeyler yapılmaya çalışılı-

yor. Ama sanki “yer kıtlığı” var-
mış gibi 8-10 katlı binalar ya-
pılması neyin nesi?                                

Eski semtler ise  tek kelime 
ile berbat! Bu mekânlarda in-
san rahat olabilir mi, sağlıklı 
olabilir mi, huzur bulabilir mi?            
Belediye’nin bir ayıbı da başta 
Kaleiçi semti olmak üzere eski 
semtlere adeta “üvey evlat” 
muamelesi yapmasıdır! Sadece 
birkaç fotoğrafla bile bu semt-
lerin durumu görülüyor! Edir-
ne’ye gelip de Çarşı – Pazar ile 
iç içe olan Kaleiçi semtine gir-
meyen turist yoktur. Peki, ne 
görüyorlar?                                          

İşte Fotoğraflarda bazı 
örnekler!                                           

Bunlar, yüzlerce manzara-
dan sadece bir kaçı! Eski semt-
lerde gün geçmiyor ki cadde-
lerde, sokaklarda su patlamala-
rı olmasın, Yağmur yağdığında 
ise göller oluşmasın! Dünya 
standartlarına uygun bir cad-
de, yaya kaldırımı gösterilebilir 
mi?  Birçok insan cadde ve so-
kaklarda yürükken ayağı takılıp 
düşüyor! Trafik sorunu da bir 
türlü çözülemiyor! 21. Asırda 
Mahalle içlerindeki caddelerde 
araç park edilecek yerler bile 
işaretlenemiyor! Tek yönlü yol-
lar gidiş gelişli kullanılıyor, çö-
züm yok! Çevre yollarımız  da 
ayrı bir sorun, yazacak kelime 
bulamıyorum!                                       

Dostça kalın…                              

Şehir ve İnsan!                                                                           
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2 Katlı tarihi bina bitişiğinde 4 katlı 
bina. Böyle bir dünya yok

Eski semtlerde bozuk olmayan 
cadde ve kaldırım yok gibi

Kimi aracı ile kimi Çiçek saksıları ile 
Yaya kaldırımını işgal etmiş_

Sokaklar otlandı temizleyen yok. 
Birkaç koyun salınsa bari

Kaleiçi Semti Çöp Konteynerleri

Şehir merkezinde işgal edilmiş yaya 
kaldırımına bir örnek

Yağmur yağdığında Kaleiçinde  
caddelerin hali

Yeni semtlerde lüks  
Çöp Konteyneri

Bu manzara aylar değil,  
yıllardır böyle bekliyor
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Edirne'de Hayat Boyu Öğ-
renme Haftası kapsamında et-
kinlik düzenlendi. İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünce Saraçlar Cad-
desinde düzenlenen etkinlik 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
okunmasıyla başladı. Edirne 
Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yıl-
maz, yaptığı konuşmada, va-
tandaşların hayat boyu öğren-
me süreçlerine aktif katılımının 
önemli olduğunu söyledi. 

Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli'yle çalışmalar yaptıklarını 
belirten Yılmaz, "Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli sadece milli 
eğitim kurumlarını değil yaygın 
eğitim faaliyetlerini, hayat bo-
yu öğrenme süreçlerini ve top-
lumun tüm kesimlerini kapsa-
yan kuşatıcı bir anlayışla hazır-
lanmıştır. Toplumun temel taş-
larından olan bu modelle bire-
yin her yaşta öğrenme sürecine 

dahil olduğu, üretken ve toplu-
ma katkı sağlayan yapıyı birlik-
te inşa edeceğiz." dedi. 

Konuşmaların ardından 
Edirne Vali Yardımcısı Sıtkı Ze-
hin, Milli Eğitim Bakanlığı Din 
Öğretimi Genel Müdür Yardım-
cısı Oğuzhan Özkan ve kurum 
müdürleri kurdele keserek et-
kinliklerin açılışını gerçekleştir-
di. 

Katılımcılar Halk Eğitimi 
Merkezi ve Olgunlaşma Ensti-
tüsü kurslarında kursiyerlerin 
yaptığı el emeği ürünlerin sergi-
lendiği stantları gezdi. 

Halk oyunları ekipleri gös-
terisinin sunulduğu etkinlikte, 
engelli bir vatandaşın müzik eş-
liğinde dans etmesi katılımcılar-
dan alkış aldı. (aa)

TSM konseri mest etti
Edirne Belediyesi Türk Sanat Müziği Topluluğu’nun “Yaza 

Merhaba Konseri” kulakların pasını sildi.  
Edirne Belediyesi Türk Sanat Müziği Topluluğu tarafından 

düzenlenen “Yaza Merhaba Konseri” sanatseverlerin yoğun ka-
tılımıyla Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleş-
ti. 

Türk Sanat Müziği’nin sevilen eserleri dinleyicilere sunuldu. 
Ebru Gövez Balkan ile Seven Sansı yönetimindeki konser sa-
natseverlerin beğenisine sunuldu. Konserin ilk bölümünde top-
luluk ses sanatçıları tarafından hüzzam fasıl eserleri seslendirildi. 
Hüzzam makamının duygusal yoğunluğu ve ağır hüznü, geceye 
damgasını vurdu. Konserin final bölümünde topluluk ses sanat-
çıları tarafından koro halinde hüzzam türkü eserleri de seslendi-
rildi. Edirneliler gerçekleşen konserle unutulmaz bir gece yaşa-
dı.  

Haber Nuran Tarlacı    
Kamera-Fotoğraf Numan Özgür Metin 

Edirne AK Parti İl Başkanı Belgin İba İstanbul’da gerçekleşen 
‘171’nci Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’na katıldı.  

Toplantıda Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan konuşma yaptı. AK Parti Kadın Kolları Baş-
kanı Yıldız Yeşilyurt ve AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Barış 
Gündoğdu’da gerçekleşen toplantıda İba’ya eşlik etti.  

Toplantıya ilişkin açıklamada bulunan İba, “Milletimizin 
emanetini en güçlü şekilde taşımak için teşkilatlarımızla birlikte 
kararlılıkla çalışmaya, sahadaki mücadelemizi azimle sürdürme-
ye devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinliği 

Keşan Belediyesi’ne Elif 
Zeynep Engin’in hatırasını ya-
şatmak amacıyla babası Musta-
fa Başar Engin tarafından ba-
ğışlanan dizüstü bilgisayar, Na-
mık Kemal Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi 3. sınıf öğrencisi Kenan 
Emir Sönmez’e hediye edildi. 
Bilgisayarı Keşan Belediye 
Başkanı Op. Dr. Mehmet Öz-
can verdi.  

Keşan Belediyesi’ne Elif 

Zeynep Engin’in hatırasını ya-
şatmak amacıyla babası Musta-
fa Başar Engin tarafından ba-
ğışlanan dizüstü bilgisayar, Tıp 
Fakültesi öğrencisi Kenan Emir 
Sönmez’e Başkan Özcan tara-
fından teslim edildi. 

 Başkan Mehmet Özcan, 
yaptığı konuşmada, “Elif Zey-
nep kızımızın adını yaşatmak 
ve bu değerli hatırayı anlamlı 
bir şekilde sürdürmek adına 

yapılan bu bağış bizi çok duy-
gulandırdı. Bu bilgisayarı, gele-
ceğin doktorlarından biri ola-
cak Kenan Emir Sönmez’e tes-
lim etmekten mutluluk duyu-
yorum. Eğitime katkı sunmak, 
gençlerimize destek olmak bi-
zim için büyük bir gururdur. Bu 
vesileyle, Elif Zeynep Engin’e 
Allah’tan rahmet; ailesine sa-
bırlar diliyorum. Genç öğrenci-
mize de eğitim hayatında başa-
rılar diliyorum.” dedi. 

 Bilgisayarı teslim alan Ke-
nan Emir Sönmez ise, duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek, 
hem bağışı gerçekleştiren Mus-
tafa Başar Engin’e hem de bu 
bağışı kendisine ulaştıran Ke-
şan Belediye Başkanı Op. Dr. 
Mehmet Özcan’a teşekkür etti. 
Sönmez, bu anlamlı desteğin 
eğitim sürecinde kendisine bü-
yük kolaylık sağlayacağını be-
lirtti. Haber Merkezi 

Tıp öğrencisine bilgisayar desteği

İba İl Başkanları Toplantısı’na katıldı
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Batman’da yaşayan 40 
muhtara, Edirne’nin lezzeti 
muhtar pidesi ikram edildi. 
Batman Valiliği, Edirne Valiliği 
ve Batman Belediyesi iş birli-
ğiyle gerçekleştirilen “Doğu-
Batı Buluşması” programı kap-
samında, kültürel ve sosyal 
kaynaşmayı sağlamak amacıy-
la Batmanlı 40 muhtar Edir-
ne’de, Edirneli 40 muhtar ise 
Batman’da misafir ediliyor. 

Küçükev Işıklar Restoranın-
da muhtar pidesinin tadına ba-
kan 40 Batmanlı muhtar, pide-

nin lezzetine hayran kaldı. Köy 
ve Mahalle Muhtarları Federas-
yonu önceki dönem Başkanı 

Sedat Tosun, 40 Batmanlı 
muhtarlar heyetine rehberlik 
etti.  

Köy ve Mahalle Muhtarları 

Federasyonu önceki dönem 
Başkanı ve Fahri Başkan Sedat 
Tosun, “Bizden 40 muhtar, on-
lardan 40 muhtar birbirlerine 

transfer oldular. Bizim muhtar-
larımız orada. Onlar da bizim 
muhtarlarımız. Buradaki esna-
fımızla beraber onları ağırlama-
ya çalışıyoruz, ayaklarınıza sağ-
lık. Hoşgeldiniz, sefalar getirdi-
niz” diye konuştu.  

 
“Bize düşen  

kucaklaşmaktır” 
Batman Çamlıtepe Mahal-

lesi Muhtarı Vedat Çelik, Edir-

ne ziyaretini sağlayan Batman 
Valisi Ekrem Canalp’e teşekkür 
ederek şunları kaydetti:  

“Halklarımızın kültürel fark-
lılıkları olabilir ama sonuçta or-
tak paydada biz bu vatanın ev-
latlarıyız. Dedelerimiz bu vata-
nı, kanlarıyla, canlarıyla baş 
ederek bize emanet ettiler. Bize 
düşen kucaklaşmaktır. Bu vata-
na sahip olmaktır. 2 gündür 
Edirne’yi geziyoruz. Edirne’mi-
zin tarihi, kültürel yerlerini sa-
ğolsunlar gezdiriyorlar. İlgi ve 
alakalarından dolayı burdaki 
muhtar arkadaşlarımıza, baş-

kanımıza teşekkür ediyoruz. 
Çok memnunuz, bu organizas-
yonların devam etmesini istiyo-
ruz” Haber Ergin Yıldız

Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne  İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, “Tarih boyunca üç 
büyük imparatorluğa başkentlik 
yapmış olan tarih ve kültür şeh-
ri İstanbul’un, Fatih Sultan 
Mehmed Han tarafından 29 
Mayıs 1453 tarihinde fethedili-
şinin 572. yıldönümünü kutlu 
olsun” dedi. 

Cankaloğlu, İstanbul’un, 
Fatih Sultan Mehmed Han ta-
rafından 29 Mayıs 1453 tarihin-
de fethedilişinin 572. yıldönü-

münü kutladı. Cankaloğlu, şun-
ları kaydetti:  

“Zekâsını bir kez daha tüm 
dünyaya kanıtlanmış” 

"Peygamber Efendimizin, 
‘İstanbul, bir gün fetholunacak-
tır. Onu fetheden asker ne güzel 
asker, onu fetheden komutan 
ne güzel komutandır’ övgüsüne 
mazhar olmak amacıyla, yüzyıl-
larca süren mücadelelerin so-
nunda büyük bir inanç ve aske-
ri deha ile gerçekleştirilen bu fe-
tih, köklü medeniyetimizin, bir 

çağı kapatıp yeni bir çağ açarak 
insanlık tarihine damgasını vur-
duğu, dünya tarihini derinden 
etkileyen büyük bir zafer olarak 
tarihe geçmiştir. Üstün dehasıy-
la, genç yaşta İstanbul’u fethe-
den büyük komutan ve devlet 
adamı Fatih Sultan Mehmet 
Han’ın bu zaferi, Türkün gücü-
nü ve zekâsını bir kez daha tüm 
dünyaya kanıtlanmış, fetihten 
sonra gösterdiği adalet ve hoş-
görüyle de tarihteki eşsiz yerini 
almıştır. Bu duygu ve düşünce-

lerle İstanbul’un Fethinin 572. 
yıldönümünü kutluyor, eşsiz 
güzellikteki dünya şehrini bizle-
re miras bırakan Fatih Sultan 
Mehmet Han olmak üzere bu 

cennet vatan için canlarını seve 

seve feda eden tüm şehitlerimi-

zi rahmet ve minnetle yâd edi-

yorum.” Haber Merkezi                          

Batmanlı muhtarlara ‘muhtar pidesi’

Tarım ve hayvancılık fuarı açıldı
Edirne Valisi Yunus Sezer, 2. Keşan Tarım ve Hayvancılık 

Fuarı'nın açılışını gerçekleştirdi. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, fuarda stantları gezen Se-
zer, üretime katkı sağlayan firmalardan ürünler hakkında bilgi 
aldı. Birçok ilden tarımsal üretime katkı sağlayan firmaların yer 
aldığı fuarda yerli üretim tarım aletleri ve traktörler sergilendi. 
Fuar 31 Mayıs'a kadar gezilebilecek. (aa) 

Tosun

Cankaloğlu, İstanbul’un fethini kutladı



Geleneksel Türk sporları, 
genç oyun geliştiricilerinin diji-
tal yorumuyla yeniden hayat 
buluyor. İstanbul Kent Üniver-
sitesi ve Özünlü Grup iş birli-
ğiyle düzenlenen “Can’t Game 
Jam”de 40 üniversiteden 180 
öğrencinin geliştirdiği 24 mobil 
oyun finale kaldı. Etkinliğin 
Yağlı Güreş kategorisi, UNES-
CO kültürel miras listesinde yer 
alan Kırkpınar’ı dijital dünyaya 
taşıdı. Özünlü Grup CEO’su ve 
664. Kırkpınar Ağası Ufuk 
Özünlü, “Bu organizasyon, 
yalnızca bir oyun maratonu 
değil; kültürel dönüşüm hare-
ketidir. Gençlere hem vitrin 
hem de ilham sunuyor.” dedi.  

Genç oyun geliştiricileri İs-
tanbul Kent Üniversitesi ve 
Özünlü Grup iş birliğiyle dü-
zenlenen ‘Can’t Game Jam’, 
organizasyonunda bir araya 
geldi. Geleneksel Türk sporları-
nı dijital dünyayla buluşturma-
yı amaçlayan organizasyonda 
kültürel miras ile bilişimi aynı 
sahnede buluştu. Etkinlik 180 
gencin mobil oyun ürettiği bir 
rekabete sahne oldu. Birçok 
oyunun geliştirildiği etkinlikte 
24 oyun finale kaldı. Etkinliğin 
dikkat çeken kategorilerinden 

biri de, ‘Yağlı Güreş’ özel ödü-
lü oldu. Bu kategoriyle, UNES-
CO Somut Olmayan Kültürel 
Miras listesinde yer alan Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri’nin dijital 
oyunlar aracılığıyla yeniden 
yorumlanması sağlandı.  

Etkinliğe İstanbul Kent Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Nec-
mettin Atsü ve Özünlü Grup 
CEO’su ve 664. Kırkpınar Ağa-
sı Ufuk Özünlü, şampiyon gü-
reşçiler ile Türkiye’nin farklı il-
lerinden oyun geliştirmek için 

gelen gençler katıldı. Türki-
ye’de kültürel temalı oyun ge-
liştirme girişimlerine örnek teş-
kil eden Can’t Game Jam, ge-
lecek yıllarda da ulusal ve ulus-
lararası arenaya açılmayı he-
defliyor. Bu organizasyon ile 
Türkiye’nin dijital kültür politi-
kalarına katkı sunulması hedef-
leniyor.  

 
40 ÜNİVERSİTEDEN  

180 ÖĞRENCİ  
Türk spor geleneğini genç 

kuşaklara aktaracak yenilikçi 
projelere destek verdiklerini 

ifade eden etkinliğin ana spon-
soru olan Özünlü Group 
CEO’su ve 664. Kırkpınar Ağa-
sı Ufuk Özünlü, bu girişimle 
yalnızca bir oyun maratonuna 
değil, aynı zamanda bir kültü-
rel dönüşüm hareketine öncü-
lük etmek istediklerini söyledi. 
Bu inançla yola çıkan ‘Can’t 
Game Jam’in de geçmişin izle-
rini geleceğin teknolojisiyle 
harmanlayarak genç nesillere 
ilham verdiğini kaydeden Ufuk 
Özünlü, “Can’t Game Jam, sa-
dece özgün temasıyla değil, sa-
yılarla da fark yarattı. Türki-
ye’nin dört bir yanından 40 
farklı üniversiteden 180 genç 
katılımcı, 48 saat boyunca ara-
lıksız çalışarak 24 özgün oyun 
finale kaldı. Yarışmaya katılan 
oyunlar, ‘Geleneksel Türk 
Sporları’ temasında geliştirildi 
ve bu kapsamda hem yaratıcı 
hem de kültürel açıdan derin-
likli işler ortaya çıktı.” dedi.  

 
GENÇLER İÇİN  

BİR VİTRİN 
Kültürel mirasın genç ku-

şaklara ancak yenilikçi yön-
temlerle aktarılabileceğini dile 
getiren Ufuk Özünlü, “Özellikle 
oyun geliştirme gibi dijital üre-

tim alanları, yeni neslin hem il-
gisini çeken hem de ifade gü-
cünü artıran alanlar olduğunu 
söylemeliyiz. Bu açıdan bakıl-
dığında ‘Can’t Game Jam’, 
yalnızca bir yarışma değil, kül-
türel aidiyeti teknolojiyle güç-
lendiren bir etkileşim alanı ola-
rak konumlanıyor. Gençler için 
bir vitrin, geleneksel değerler 
içinse bir yeniden doğuş sah-
nesi olan bu etkinlik, teknoloji-
yi sadece araç değil, kültürün 
taşıyıcısı olarak konumlandırı-
yor.” diye konuştu.  

Haber Merkezi  

Geleneksel sporlar dijitale taşındı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
dün itibarıyla 163 bin 295 haneye doğum yardımı ödemelerinin 
toplu olarak aktarılmaya başladığını belirterek, “Bundan sonra-
ki süreçte her ay başvuruları aldıktan sonra takip eden ay içeri-
sinde ödemeleri annelerin hesabına yatırmaya devam edece-
ğiz.” dedi. Doğum yardımı kapsamında 1 Ocak 2025 itibarıyla 
doğan ilk çocuğa 5 bin liralık tek seferlik, ikinci çocuğa aylık 
1500 lira, üç ve sonraki çocuklar için aylık 5 bin lira destek ve-
riliyor.  

Bakan Göktaş, bir dizi program için bulunduğu Samsun’da 
Valiliğe yaptığı ziyaretin ardından basın mensuplarına açıklama-
larda bulundu. 2025 yılının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın tensipleriyle Aile Yılı ilan edildiğini hatırlatan Göktaş, 
bu kapsamda pek çok alanda çalışmalar yürüttüklerini ifade et-
ti. Göktaş, “Özellikle aileleri tehdit eden, risk altında tutan bazı 
faktörlere yönelik çalışmalarımız var. Ailenin önemine dair far-
kındalık çalışmalarımız var. Ailelere sosyoekonomik destekler ve 
farkındalık çalışmalarımızı yürütüyoruz. Tüm risklere karşı aileyi 
desteklemek en temel amacımız. Aile Yılı faaliyetlerimizi çok ta-
raflı paydaşlarımızla yürütüyoruz.” ifadelerini kullandı. 

  
"ÖDEMELERİ ANNELERİN HESABINA YATIRMAYA DE-

VAM EDECEĞİZ" 
  
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 13 Ocak'ta vatandaşlara verdiği 

iki müjdeye değinen Göktaş, bu kapsamda Aile ve Gençlik Fo-
nu’nun 81 ile yaygınlaştırıldığını ve doğum destek sisteminin 
güncellendiğini aktardı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın geçtiğimiz hafta düzenlenen 
Uluslararası Aile Forumu’nda doğum yardımı ödemelerinin 28 
Mayıs'ta toplu olarak hesaplara yatırılacağı müjdesini paylaştığı-
nı anımsatan Göktaş,  şöyle konuştu: 

“Bugün itibarıyla 163 bin 295 haneye toplu olarak ödeme-
ler aktarılıyor. Bütün vatandaşlarımızla bu müjdeyi paylaşmak 
istiyorum. Bundan sonraki süreçte her ay başvuruları aldıktan 
sonra takip eden ay içerisinde ödemeleri annelerin hesabına ya-
tırmaya devam edeceğiz. Bütün vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu 
olsun.” 

  
BAŞVURULAR E-DEVLET ÜZERİNDEN ALINIYOR 
  
Öte yandan doğum yardımı kapsamında 1 Ocak 2025 itiba-

rıyla doğan ilk çocuğa 5 bin liralık tek seferlik, ikinci çocuğa ay-
lık 1500 lira, üç ve sonraki çocuklar için aylık 5 bin lira destek 
veriliyor. 

 Ödemeleri herhangi bir kriter gözetmeksizin, çocuklar 5 ya-
şını tamamlayana kadar kesintisiz devam edecek olan doğum 
yardımına başvurular e-Devlet üzerinden alınıyor.  

Haber Merkezi

Doğum yardımı ödemeleri başladı
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Edirne Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğünden almış olduğum Selimiye 
Arasta Çarşısı 38 no'lu dükkan 

için 14.01.2025 Tarihinden önce 
ödediğim kati teminat makbuzla-

rını kaybettim. Hükümsüzdür. 
NECMETTİN OLUÇAY

ZAYİ Uyuşturucuyla yakalandı
Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 

şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-

durdu. 

Zanlıların üst aramalarında, 38 gram sentetik uyuşturucu ve 

uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Şüpheliler gözaltına alındı. (aa)
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Edirne'de otomobille moto-
sikletin çarpıştığı kazada 2 kişi 
yaralandı. T.M’nin kullandığı 
motosiklet, Muammer Aksoy 
Caddesi'nde H.B.B. idaresin-
deki otomobille çarpıştı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yara-
lanan motosiklet sürücüsü ve 
yolcu E.Z, sağlık ekiplerince 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Bolu İzzet Baysal Üniversi-
tesi (BAİBÜ) Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Doç. Dr. Emine 
Özsarı, küresel iklim değişikliği-
ne bağlı mevsimlerin kayması-
nın polen mevsimini de etkile-
diğini bildirdi. 

Özsarı, polen alerjisinin, 
bitkilerin, yabani otların ve 
ağaçların ürettiği polenlere kar-
şı bağışıklık sisteminin tepki 
vermesiyle hapşırma, burun tı-
kanıklığı, gözlerde kaşıntı ve 
sulanmaya neden olan alerji 
türü olduğunu söyledi. 

Alerjinin genetik hastalık 
olarak da tanımlanabildiğini 
dile getiren Özsarı, "Alerjik ri-
nit, alerjik sinüzit ve astım. 
Bunlar çoğunlukla birlikte gö-
rülen hastalıklar. Genetik yat-
kınlık var olduğundan alerjile-
rin özellikle anne tarafından 
geçtiğini biliyoruz." dedi. 

‘SABAH SAATLERİNDE 
MÜMKÜNSE DIŞARI ÇIKMA-
YIN’ 

Özsarı, alerjinin görülme 
dönemine değinerek, şöyle de-
vam etti: 

"Polen alerjisini, bahar 
mevsiminin geldiği aylarda da-
ha sık görüyoruz, özellikle 
mart-nisan aylarında. İklim de-
ğişikliği olduğu için -haziran 

ayında hala kırkikindi yağmur-
ları görülüyor- mart-nisandan 
biraz daha mayıs-hazirana 
doğru kaydı. Kişinin neye aler-
jisi varsa o ağacın ya da o bit-
kinin poleni ne zaman ortaya 
çıkıyorsa daha çok alerji görül-
mesi mümkün. Ancak diyebili-
riz ki ilkbahar ve yaz aylarında 
daha sık görüyoruz kıştan ziya-
de." 

Korunma yöntemlerinden 
bahseden Özsarı, "En etkili ko-
runma yöntemleri aslında po-
lenlerin yoğun olduğu sabah 
saatlerinde mümkünse dışarı 
çıkmamak. Dışarda bulunma-
mız gerekiyorsa koruyucu gü-
neş gözlükleri ve maskeler ta-
kabiliriz. Evimizi sabah saatle-
rinden ziyade öğlen, güneşin 
doğduğu saatlerde havalandır-
mak. Yattığımız yerde peluş 
oyuncak, battaniye ve buna 
benzer kıyafetlerimiz ve örtüle-
rimiz varsa bulundurmamak." 
ifadelerini kullandı. 

‘ALERJİ VARSA İLAÇ 
ALINMALI’ 

Özsarı, polen alerjisinin 
griple karıştırılabildiğine işaret 
ederek, "Alerjide gözlerde su-
lanma, yanma, burun akıntısı 
gibi şikayetler, kulakta dolgun-
luk ve kaşıntı ön plandayken, 
enfeksiyon hastalıklarda daha 

çok sarı yeşil renkte balgamın, 
öksürüğün daha yoğun oldu-
ğunu görüyoruz. Onun dışında 
kaşıntı, hapşırma, kulak ve 
gözlerde yanma eşlik ediyorsa 
daha çok alerji olarak düşüne-
biliriz." diye konuştu. 

Alerji tedavisine ilişkin bilgi 
veren Özsarı, "Alerji ilaçları dü-
zenli kullanıldığında bağımlılık 
yapmaz. Bize astım için de so-
ruyor hastalarımız. Halk arasın-
da 'fıs fıs' dediğimiz ilaçların 
bağımlılık yapacak potansiyeli 
yok, tam tersine alınmazsa da-
ha büyük sıkıntılara sebep ola-
bilir. Mutlaka alerjimizin oldu-
ğunu bildiğimiz zamanlarda 
ilaçlarımızı almamız lazım." de-
di. (aa) 

Keşan ilçesinde Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında el 
emeği sergisi açıldı. 

Keşan Halk Eğitimi Merkezi tarafından kursiyerlerin hazırladı-
ğı el emeği ürünler sergilendi. 

Sergiyi Keşan Kaymakamı Cemalettin Yılmaz, kurum müdür-
leri ve vatandaşlar gezdi. (aa) 

Otomobille motosiklet çarpıştı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla atama 
kararnamesi Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
Edirne’nin Keşan, Uzunköprü, Meriç ve Enez kaymakamları de-
ğişti. 

Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararlarına göre, Keşan 
Kaymakamı Cemalettin Yılmaz Bursa Karacabey Kaymakamlı-
ğına atanırken, Yalova Vali Yardımcısı Aziz Mercan Keşan Kay-
makamı olarak atandı. Uzunköprü Kaymakamı Onur Kökçü To-
kat Vali Yardımcılığına, Susurluk Kaymakamı Muammer Köken 
ise Uzunköprü Kaymakamlığı görevine atandı. Enez Kaymaka-
mı Muhammed Emin Tutal Kars Susuz Kaymakamlığı görevine, 
Karabük Yenice Kaymakamı Mehmet Abdulkadir Güvenç ise 
Meriç Kaymakamlığı görevine atandı. Haber Merkezi 

Kırklareli'nin Babaeski İlçesine bağlı Büyükmandıra Beledi-
yesince düzenlenen 100. Geleneksel Kavasoğlu ve Şamdancı-
başı İbrahim Yağlı Pehlivan Güreşleri ile At Yarışları 8 Haziran 
Pazar günü gerçekleştirilecek. 

Büyükmandıra Belediye Başkanı Ersan Çölgeçen, beldenin 
pehlivanlar diyarı olduğunu belirterek güreşlerin yanı sıra at ya-
rışları etkinliği de yapılacağını kaydetti. 

Tüm vatandaşları Kavasoğlu ve Şamdancıbaşı İbrahim Yağ-
lı Pehlivan Güreşleri ve At Yarışları'na davet eden Çölgeçen, or-
ganizasyonda yaklaşık 450 pehlivanın mücadele edeceğini söz-
lerine ekledi. (aa) 

4 ilçenin kaymakamı değişti

Büyükmandıra güreşleri 8 Haziran’da

İklim değişikliği polen mevsimini de etkiledi

GAZETESÝ

Keşan'da el emeği ürünleri sergisi açıldı

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

Mercan Yılmaz
Tutal KökçüKöken
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Mekansal Veri Analiz (ME-
VA) Sistemi ile bu yıl 16 bin-
den fazla taşınmaz tarandı, ta-
puda beyan edilen değer ile 
gerçek alım satım bedeli ara-
sında fark olduğu tespit edilen-
lere ilişkin 9 bin 150 kişiden 
açıklama istendi. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), 
kayıt dışıyla mücadele çalışma-
ları kapsamında geliştirdiği Me-
kansal Veri Analiz (MEVA) Sis-
temi ile ilk aşamada bu yıl için-
de el değiştiren 16 binden faz-
la taşınmazı taradı, tapu beya-
nı ile gerçek değeri arasında 
fark olanlar için 9 bin 150 kişi-
den açıklama talep etti. 

Edinilen bilgiye göre Ba-
kanlık, gayrimenkuller üzerin-
den elde edilen gelirler ile 
ödenmesi gereken vergi ve 
harçları mercek altına aldı. 

Kayıt dışı ekonomiyle mü-
cadele kapsamında hemen her 
alanda çalışma yapan Bakan-
lık, gayrimenkullerin alınıp sa-
tılması ya da kiraya verilmesiy-
le elde edilen gelirler ile öden-
mesi gereken vergi ve harç gibi 
yükümlülüklerin takibi amacıy-
la MEVA Sistemi'ni devreye al-
dı. 

Gelir İdaresi Başkanlığının 
dijital uygulamalarını geliştiren 
GİB Teknoloji ekipleri tarafın-
dan coğrafi bilgi sistemi temelli 
bir yazılımla hayata geçirilen 
MEVA uygulamasında, Baş-
kanlık bünyesinde bulunan be-
yanname, bildirim, yoklama 
gibi bilgilerin yanı sıra tapu ve 
kadastro, ikametgah ve yapı 
belgeleri, banka kredisi ve gay-
rimenkul ilan bilgileri ile değer-
leme uzmanları tarafından dü-
zenlenen raporlara ilişkin bilgi-
ler kullanılıyor. 

Bu bilgiler hem görsel ola-
rak harita üzerinden sorgulanıp 
analiz edilebiliyor hem de bir 
gayrimenkulün gerçek alım sa-
tım ve kira bedeli, bu bilgiler-
den hareketle çeşitli algoritma-
lar kullanılarak tespit ediliyor. 
Birçok bilginin analizine imkan 
sağlayan MEVA, gayrimenkul-
lerin gerçek piyasa değerlerini 
tespit ederek denetim süreçleri-
ne önemli katkı sağlıyor. 

MEVA 81 İLDE KULLANI-
LIYOR 

MEVA kısa süre önce 81 il 
merkezinde bulunan defterdar-
lıklarda kullanılmaya başlandı. 
Defterdarlıklarda kurulan özel 
ekipler aracılığıyla, MEVA üze-
rinden veriye dayalı analiz ve 
denetim süreçleri işletiliyor. 

Gerçek ve güncel satış de-
ğerlerinin tespiti için son 2-3 
ayda gerçekleşen alım satım iş-
lemleri MEVA üzerinden analiz 
edilerek, tapuda gösterilen be-
deller ile gerçek alım satım tu-
tarları karşılaştırılıyor. 

Bu analizler sonucu, tapu-
da gerçek satış değerinden da-
ha düşük bedelle işlem yapılan 
taşınmazlar tespit edilerek, alıcı 
ve satıcılardan açıklama isteni-
yor. Kendisinden açıklama iste-
nilen kişiler, herhangi bir ceza 
olmaksızın pişmanlık hükümle-
rinden yararlanarak eksik öde-
dikleri harç miktarını yatırabili-
yor. Açıklamaları yeterli olma-
yan ve gönüllü olarak harç 
miktarını artırmayan kişiler 
vergi incelemesine sevk edili-
yor. 
İLK AŞAMADA 5,9 MİL-

YAR LİRALIK HARÇ MATRA-
HI GÖNÜLLÜ OLARAK AR-
TIRILDI 

Defterdarlıklar tarafından 
bu yıl içinde gerçekleştirilen 

alım satım işlemlerine yönelik 
yapılan çalışmalar neticesinde 
16 binden fazla taşınmaz analiz 
edildi. 

Tapuda gösterilen değer ile 
gerçek alım satım bedeli ara-
sında fark olduğu belirlenen ta-
şınmazlara ilişkin 9 bin 150 ki-
şiden açıklama istendi. 
Şu ana kadar 2 bin 475 ki-

şi gönüllü uyum göstererek 5,9 
milyar liralık alım satım bedeli 
artışı üzerinden 113,9 milyon 
liralık tapu harcını cezasız ola-
rak pişmanlıkla ödedi. 

Uyum göstermeyen mükel-
lefler hakkında da vergi incele-
mesine başlandı. 

Eksik harçların gönüllü 
ödenmemesi durumunda bun-
ların yüzde 25 vergi ziyaı ceza-
sıyla tahsili gerekiyor. 

"KİRA GELİRLERİ DE 
TESPİT EDİLECEK" 

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek de MEVA'nın 
kısa süre içinde ülke genelinde-
ki tüm vergi dairelerinde kulla-
nılmaya başlanacağını belirte-
rek, şunları kaydetti: 

"Böylece her vergi dairesi 
sorumlu olduğu alan içindeki 
tüm gayrimenkulleri harita 
üzerinden birçok bilgiye anın-
da ulaşarak takip edebilme im-
kanına kavuşacak. Bu sayede 
alım satım işlemlerinin gerçek 
değerler üzerinden yapılması-
nın yanı sıra kiraya verilerek 
gelir elde edilen ve beyanname 
verilmesi gereken gayrimenkul-
ler de kolaylıkla tespit edilerek 
gerekli işlemler hızlıca yapılabi-
lecek. Gayrimenkul alım satım 
işlemlerinde tapuda gerçek sa-
tış bedelinden daha düşük be-
del üzerinden işlem yapanlar 
kendilerinden açıklama isten-
mesini beklemeden harçlarını 
pişmanlık hükümlerinden ya-
rarlanarak cezasız şekilde öde-
yebilir. MEVA uygulamasıyla 
doğru ve gerçek değerler üze-
rinden işlem yapılması sağla-
narak, kayıt dışılığın azaltılması 
ve gönüllü uyumun artırılması 
hedefleniyor." (aa)

İlçe Milli Eğitim Müdürü Salih 
Mehmet Engin, törende okul birin-
cisi Yağmur Çavdar'ı tebrik ederek 
plaket verdi. 

Engin, öğrencilere üniversite 
eğitiminde de başarı diledi. 

Eğitimden hiçbir zaman vazge-
çilmemesi gerektiğini belirten En-
gin, mezunlara yaşamlarında ba-
şarı diledi. 

Engin öğretmen ve idarecilere 
de emeklerinden dolayı teşekkür 
etti. 

Törende 67 öğrenci kep atarak 
mezuniyet sevinci yaşadı. (aa) 

Vergisini ödemeyenler MEVA’ya takıldı

Bulgaristan'daki asimilasyon politikasına direnen Türk anne yaşa-
dıklarını unutamıyor. Bulgaristan'da 1984-1989 yılları arasında uygu-
lanan asimilasyon politikalarına karşı çıkan Fatma Mutlu, iki kızını oto-
büs bagajında Türkiye'ye göndererek kurtardı. Yıllar süren baskı, ayrı-
lık ve çile dolu hayatı unutamayan Fatma Mutlu, "Çocuklarımı saklı 
geçirdim. Çocuklarımı sakladığım yeri bir görseniz... Otobüsçülerin çe-
kiç koyduğu alet sandığına yerleştirdik. İki çocuğum oradan geçti" de-
di. 

Bulgaristan'ın 1984-1989 yıllarında uyguladığı asimilasyon politi-
kasına karşı çıkan Bulgaristan Türkleri, uğradıkları baskı ve zulmü ara-
dan geçen yıllara rağmen unutamıyor. 

Bulgaristan'da 1975 yılında Cevat Mutlu ile evlenen Fatma Mutlu, 
iki kız çocuğu dünyaya getirdi. 

Eşini 1982 yılında trafik kazasında kaybeden Mutlu, çocuklarına 
hem annelik hem babalık yaptı, aynı zamanda Bulgaristan hükümeti-
nin Türklere yönelik baskı politikalarına karşı direnmeye çalıştı. 

Asimilasyon sürecinde büyük zorluklarla karşılaşan Mutlu, iki kızı-
nı otobüs bagajında yer alan bir alet sandığına saklayarak Türkiye'ye 
gönderdi. 

Kızlarından bir hafta sonra kendisi de anavatana gelen Mutlu, bu-
gün Kırklareli'nde çocukları ve torunlarıyla huzurlu bir yaşam sürdürü-
yor. 

"MECBUREN İSMİMİ DEĞİŞTİRDİM" 
68 yaşındaki Fatma Mutlu, 1984-1989 yıllarında ağır baskılara 

maruz kaldıklarını söyledi. 
Asker ve polislerin köpeklerle evlerine baskın düzenlediğini anla-

tan Mutlu, "Bir gün işe gittiğimde iki asker, iki polis geldi. 'Adını değiş-
tireceksin' dediler. Önüme kalın bir kitap attılar. 'Buradan isim seçe-
ceksin' dediler. 'Seçmem, istemem.' dedim. 'İstemezsen işten çık.' de-
diler. İki çocuğum vardı, mecbur kaldım, değiştirdim." ifadelerini kul-
landı. 

Mutlu, Bulgar makamlarının Türkiye'ye gitmemeleri için kendileri-
ne belge imzalatmak istediğini ancak bunu kabul etmediklerini dile ge-
tirdi. 

"TÜRKİYE'YE GELMEK İÇİN ÇOK UĞRAŞTI" 
Zorunlu göç sırasında Türkiye'ye gelmeye çalıştığını ancak başarı-

lı olamadığını belirten Mutlu, süreci şöyle anlattı: 
"1989 yılında zorunlu göç oldu. Eşyalarımı hazırladım, çıkış aldım 

ama çıkıp gelemedim. 1989'dan 1994'e kadar uğraştım. En sonunda 
1994'te vize aldım, 'Geziye gidiyorum.' diye. Evimi sattım, parasını ço-
cuklarıma verdim. Çocuklarımı saklı geçirdim. Çocuklarımı sakladığım 
yeri bir görseniz… Otobüsçülerin çekiç koyduğu alet sandığına yerleş-
tirdik. İki çocuğum oradan geçti. Dayıları Edirne'de karşıladı. Sonra 
ben geçtim. Bir çantayla geldim. Bugünlere şükür." 

"HEP KORKUYLA YAŞADIK" 
O yıllarda hep korkuyla yaşadıklarını, o korkunun hafızasından si-

linmediğini ifade eden Mutlu, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"O yıllar bana sorulduğunda beynimden kan fışkırıyor. Çok çile 

çektim. Çocuklarımı alıp bir yere çıkamadım. Onları hiç konuşturma-
dım. 'Bir Türkçe kelime konuşacaklar.' diye aklımı kaybediyordum 
çünkü bir kelimeye ceza kesiyorlardı. Çocuklarımızı çok sıktık. O gün-
ler gözümün önüne geldiğinde beynim dönüyor. Hep korkuyla yaşa-
dık." 

MEZARDAKİ DEDESİNİN ADI DEĞİŞTİRİLDİ 
Baskıya maruz kaldıklarını kaydeden Mutlu, mezardaki dedesinin 

Türkçe adının Bulgarca olarak değiştirildiğini anlattı. 
Çok çileli ve üzüntülü günler yaşadıklarını belirten Mutlu, "Köye 

gittim, babam ağlıyordu. 'Niye ağlıyorsun baba?' dedim. 'Ölmüş de-
denin bile adını değiştirdim bugün' dedi. 'Adımı değiştirdiler, onun da 
adını değiştirdiler.' dedi. Mezarda bile rahat bırakmadılar. O günleri 
hatırlamak bana çok zor geliyor. Bu yüzden evimi, yerimi sattım. Her 
şeyimi bırakıp bu anavatana adım attım. Çocuklarımı kurtardım. Bu-
na şükrediyorum." diye konuştu. 

"TÜRKİYE'DE YENİDEN DOĞDUM" 
Babasının da Türkçe konuştuğu için defalarca para cezasına çarp-

tırıldığını belirten Mutlu, tüm zorluklara rağmen hayata tutunmaya ça-
lıştıklarını söyledi. 

Bulgaristan'dan geriye sadece annesi, babası ve kendisinin bulun-
duğu bir fotoğraf kaldığını ifade eden Mutlu, "Anlatılacak gibi değil. 
Onu yaşamayan bilmez. Rabbim kimseye yaşatmasın." dedi. 

Türkiye'ye ilk adımını attığında büyük bir gurur yaşadığını vurgu-
layan Mutlu, anavatanda kendini yeniden doğmuş gibi hissettiğini di-
le getirdi. (aa)

Yaşadıklarını unutamıyor

GAZETESÝ

İpsala Anadolu Lisesinde mezuniyet coşkusu
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Edirne Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanı Ali 
Şahin’e “Cin Ali” diyen iş insa-
nı Mustafa Altunhan, “Cin Ali” 
ifadesini akıllı adam anlamında 
söylediğini belirtti.  

Geçtiğimiz gün Altunhan, 
sosyal medya hesabından Şa-
hin’i başkanlıktan istifaya çağır-
dı. Bunun üzerine basın top-
lantısı gerçekleştiren Şahin, Al-
tunhan’ın kendisine “Cin Ali” 
demesine kırıldığını ifade etti. 
Altunhan, yine sosyal medya 
hesabından Şahin’e cevap ver-

di. Altunhan, 25 seneden beri 
taksici ve minibüs esnafının 
otogara kira ödemediğini ileri 
sürdü.  

 
“Senin böyle bir gücün 

yok” 
Altunhan, şunları kaydetti: 
“Az önce Ali Şahin açıkla-

ma yaptı. İlk önce ‘Cin Ali’ de-
dim diye alınmış, alınmasına 
gerek yok. Cin demek, akıllı 
adam demek. Ben onu onure 
etmek istedim. Bizim şoförler-
de lakap vardır. Ben de kendi 

lakabımı söyleyeyim, gençken 
bana ‘rüzgar Mustafa’ derlerdi. 
Ali kardeşim, eksik anlattın. 
Benim gibi anlatırken dobra 
dobra anlat. Herşeyi insanlar 
bilsin. Bu denizin temizliği gi-
bi… Otagarda esnaf olarak su 
parasını ödüyormuşsunuz. 
Ama 25 seneden beri ben o 
otogardayım, işletmecilik yapı-
yorum. 25 seneden beri kira 
ödediniz mi? Taksiciler, mini-
büsçüler kira ödediniz mi? Bu-
nu niye söylemiyorsun? Neden 
inkar ediyorsun? Ondan sonra 
diyorsun ki, ‘Ağa Turizm’in Tar-
lakapı’daki yazıhanesini ben 
kapattım:’ diyorsun. Senin 
böyle bir gücün yok. Biz Türki-
ye Cumhuriyeti’nin adaletinin 
üstünlüğünü bildiğimiz için bu 
konuda davalar açtık. Ve yerel, 
bölge mahkemesinde Danış-
tay’da haklılığımızı anlattık, ka-
pama kararı öyle geldi.”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne’de sokak eylemleri-
ne katılmaları sebebiyle 25 
Mart’ta tutuklanan 3 üniversite 
öğrencisine mahkeme tarafın-
dan tahliye kararı verildi. 66 
gündür tutuklu bunan öğrenci-
ler hakkında verilen tahliye ka-
rarı, kentteki kitle örgütleri ta-
rafından sevinçle karşılandı.  

Edirne’de kanuna aykırı 
toplantı ve yürüyüşlere katıla-

rak ihtara rağmen kendiliğin-
den dağılmama suçlamasıyla 
25 Mart’ta tutuklanan 3 üni-
versite öğrencisinin tahliyesine 
karar verildi. Edirne 7. Asliye 
Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada 3 tutuklu öğrenci 
hakkında tahliye kararı verilir-
ken, 14 kişi hakkındaki tedbir 
kararları da kaldırıldı. 

Tutuklu öğrencilerin tahliye 

kararı kentteki demokratik kitle 

örgütle örgütleri tarafından se-

vinçle karşılandı.  

Haber Merkezi 

Edirne'de bir evin balkonunda çıkan yangın itfaiye ekiplerince 
söndürüldü. 

Kurtuluş Mahallesi'nde 9 katlı bir binanın birinci katındaki daire-
nin balkonunda, henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 

İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. 

İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürülen yangında balkonda 
hasar meydana geldi. 

Dumandan etkilenen bir kişi, sağlık ekiplerince olay yerinde te-
davi edildi. (aa) 

“Cin Ali” söylemi tatlıya bağlandı

Yeşilay Edirne Şubesi, Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinli-
ğinde açtığı stantta vatandaşları bilgilendirdi. 

Edirne Milli Eğitim Müdürlüğünce Saraçlar Caddesi'nde dü-
zenlenen etkinlikte, Yeşilay ekipleri de broşür dağıttı ve bağımlı-
lıklara karşı bilgilendirme yaptı. 

Yeşilay Edirne Şube Başkanı Müzekka Bayrak, Yeşilay ekip-
lerinin önemli gün ve haftalarda bilgilendirme stantları kurdu-
ğunu belirtti. 

Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) hakkında da bilgilen-
dirme yapıldığını ifade eden Bayrak, bağımlılıkla mücadelenin 
tüm toplumun katılımıyla topyekun yapılması gerektiğini kay-
detti. (aa)

Keşan Kent Müzesi'nde yoga etkinliği gerçekleştirildi. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Meral Kolcu eğitmen-

liğinde gerçekleşen yoga atölyesinde kadınlar bir araya geldi. 

Kolcu, eğitimin ardından yaptığı konuşmada, nefesle, be-

denle ve anla kurdukları bağda hem dinlendiklerini hem de ye-

nilendiklerini belirtti. Yoga etkinliklerinin süreceğini ifade eden 

Kolcu, katılan herkese teşekkür etti. (aa)

Yeşilay stant açtı

Tutuklu öğrencilere özgürlük
Müzede yoga etkinliği yapıldı

Şahin Altunhan

Evin balkonunda yangın


